
Nourisson 
(carottes / 

potiron)

Nourisson 
(légumes / 

pdt)

Bébés 12 
mois -18 

mois

Bébés sans 
porc

Bébés 
végétarien

Bébés halal Bébés PAI
Grands 18 

mois - 4 ans
Grands sans 

porc
Grands 

végétarien 
Grands halal Grands PAI

Tuesday, 1 October 2024
Wednesday, 2 October 2024
Thursday, 3 October 2024
Friday, 4 October 2024
Saturday, 5 October 2024

Monday, 7 October 2024
Tuesday, 8 October 2024
Wednesday, 9 October 2024
Thursday, 10 October 2024
Friday, 11 October 2024
Saturday, 12 October 2024

Monday, 14 October 2024
Tuesday, 15 October 2024
Wednesday, 16 October 2024
Thursday, 17 October 2024
Friday, 18 October 2024
Saturday, 19 October 2024

Monday, 21 October 2024
Tuesday, 22 October 2024
Wednesday, 23 October 2024
Thursday, 24 October 2024
Friday, 25 October 2024
Saturday, 26 October 2024

Monday, 28 October 2024
Tuesday, 29 October 2024
Wednesday, 30 October 2024
Thursday, 31 October 2024
Friday, 1 November 2024
Saturday, 2 November 2024

Monday, 4 November 2024

- Lundi : repas incluant du porc
- Mardi : repas végétarien
- Repas halal : poulet, ou à défaut végétarien

OCTOBRE  2024

Crèche :

FERIE

1 repas = 1 enfant 

En cas de modification, merci de bien vouloir nous en informer au plus tard 48h à l'avance


